



R D DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 20.459.993/0001-71

AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, S/N, CENTRO

CEP: 68.685-000 - CONCORDIA DO PARÁ

	PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	QUADRO BEM DIN C/B 100A QEDA-34DISJ	UND	01	R\$ 710,90	R\$ 710,90
2	ELETRODUTO PVC RIGIDO TIGRE 1.1/4	UND	03	R\$ 46,80	R\$ 140,40
3	CABO QUADRUPLIX1KV 4X25MM	MT	100	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
4	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	MT	50	R\$ 12,50	R\$ 625,00
5	CABO FLEXIVEL 750V VERDE 10MM	MT	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
6	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	MT	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
7	CABO FLEXIVEL 750VAZUL 2,5MM	MT	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
8	CABO FLEXIVEL 750V AMARELO 2,5MM	MT	200	R\$ 4,10	R\$ 820,00
9	CABO FLEXIVEL 750V VERDE 2,5MM	MT	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00
10	CABO FLEXIVEL750V BRANCO 4,0MM	MT	500	R\$ 5,50	R\$ 2.750,00
11	DISJUNTOR GE MINI C GE32C2	UND	05	R\$ 55,00	R\$ 275,00
12	DISJUNTOR GEMINIC GE32C20 2PX20A	UND	08	R\$ 55,00	R\$ 440,00
13	DISJUNTOR GE MINI C GE31C20 1PX20A	UND	09	R\$ 12,90	R\$ 116,10
14	DISJUNTOR GE MINI C GE31C25	UND	08	R\$ 12,90	R\$ 103,20
15	TERMINAL PRESSAO SIMPLES 25MM	UND	10	R\$ 8,80	R\$ 88,00
16	TERMINAL PRESSAO SIMPLES 10MM	UND	14	R\$ 3,00	R\$ 42,00
17	INTER LUX2 1TS+TOM BRASIL 20A 4X2 57145/044	UND	30	R\$ 21,90	R\$ 657,00

18	INTER LUX2 1SIMPLES 4X2 57145/001	UND	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
19	INTER LUX2 3T SIMPLES 4X2 57145/070	UND	10	R\$ 23,90	R\$ 239,00
20	TOMADA LUX2 DUPLA BRASIL 204X2 57145/066	UND	40	R\$ 19,90	R\$ 796,00
21	ARTE TERRA DE 2,30	UND	08	R\$ 46,00	R\$ 368,00
22	LUMINARIA DE LED 30W SOBREPOR QUADRADA	UND	27	R\$ 93,00	R\$ 2.511,00
23	DIJUNTOR TRIPOLAR DR DE 100 AMPERES	UND	01	R\$ 122,00	R\$ 122,00

R\$ 18.794,60

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REINSTRUTURAÇÃO E REINSTALAÇÃO DO SISTEMA ELÉTRICO DO PREDIO DA CÂMARA DE VEREADORES DE CONCÓRDIA DO PARA VALOR R\$ 15.950,00

VALOR TOTAL: R\$ 34.744,60

R D DA SILVA
COMERCIO E
SERVICOS:204599
93000171

Assinado de forma
digital por R D DA
SILVA COMERCIO E
SERVICOS:2045999300
0171

RENATO DANTAS DA SILVA
CPF: 688.257.652-15
EMPRESÁRIO

PLANTEC

Endereço: Rua 22 de Maio S/NBairro: São Pedro
Cidade: Concórdia do Para Fone: (91) 985203259
CNPJ: 14.673.815/0001-46

PLANTEC EMPREITEIRA ASSISTENCIA TECNICA & SERVICOS AGRICOLAS LTDA

Cliente: **Câmara Municipal de Concórdia do Para**

CNPJ: **14.145.817/0001-62**

End: **Av Marechal Deodoro da Fonseca N° 225 Bairro: Centro**

Município: **Concórdia do Para UF: PA Cep: 68685000**

E-mail: **camaraconcordiadopara@hotmail.com**

Conforme Solicitado abaixo, os valores de mão de obra e materias para a reinstalaçãoe readequação do sistema elétrico da câmara de vereadores de Concórdia do Para.

	PRODUTO	UND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	QUADRO EMB DINC/B 100A QEDA- 34DISJ	UN	01	R\$ 710,90	R\$ 710,90
2	ELETRODUTO PVC RIGIDO TIGRE 1.1/4	UN	03	R\$ 46,80	R\$ 140,40
3	CABO QUADRUPLIX1KV 4X25MM	MT	100	R\$ 18,33	R\$ 1.833,00
4	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	MT	50	R\$ 12,61	R\$ 630,50
5	CABO FLEXIVEL 750VVERDE 10MM	MT	100	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
6	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	MT	500	R\$ 3,02	R\$ 1.510,00
7	CABO FLEXIVEL 750VAZUL 2,5MM	MT	500	R\$ 3,02	R\$ 1.510,00
8	CABOFLEXIVEL750VAMARELO 2,5MM	MT	200	R\$ 3,02	R\$ 604,00
9	CABO FLEXIVEL750V VERDE 2,5MM	MT	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
10	CABO FLEXIVEL750V BRANCO 4,0MM	MT	500	R\$ 4,84	R\$ 2.420,00
11	DISJUNTOR GE MINI C GE32C2	UN	05	R\$ 54,29	R\$ 271,45
12	DISJUNTOR GE MINIC GE32C20 2PX20A	UN	08	R\$ 54,29	R\$ 434,32
13	DISJUNTOR GE MINI C GE31C20 1PX20A	UN	09	R\$ 11,28	R\$ 101,52
14	DISJUNTOR GE MINI C GE31C251PX25A	UN	08	R\$ 11,28	R\$ 90,24
15	TERMINAL PRESSÃO SIMPLES	UN		R\$ 7,00	R\$ 70,00

PLANTEC

Endereço: Rua 22 de Maio S/NBairro: São Pedro
Cidade: Concórdia do Para Fone: (91) 985203259
CNPJ: 14.673.815/0001-46

	25MM		10		
16	TERMINAL PRESSÃO SIMPLES 10MM	UN	14	R\$ 3,50	R\$ 49,00
17	INTER LUX2 1TS+TOM BRASIL 20A 4X2 57145/044	UN	30	R\$ 20,40	R\$ 612,00
18	INTER LUX2 1SIMPLES 4X2 57145/001	UN	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
19	INTER LUX2 3T SIMPLES 4X2 57145/070	UN	10	R\$ 24,40	R\$ 244,00
20	TOMADA LUX2 DUPLA BRASIL 20 4X2 57145/066	UN	40	R\$ 17,44	R\$ 697,60
21	ARTE TERRA DE 2,30	UN	08	R\$45,00	R\$ 360,00
22	LUMINÁRIA DE LED 30W SOBREPOR QUADRADA	UN	27	R\$ 99,00	R\$ 2.673,00
23	DISJUNTOR TRIPOLAR DR DE 100 AMPERES	UN	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
24	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REINSTRUTURAÇÃO E REINSTALAÇÃO DO SISTEMA ELETRICO DO PRÉDIO DA CMCP	SERVIÇO	01	R\$ 13.850,00	R\$ 13.850,00

R\$ 17.377,93

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REINSTRUTURAÇÃO E REINSTALAÇÃO DO SISTEMA ELETRICO DO PREDIO DA CÂMARA DE VEREADORES DE CONCÓRDIA DO PARA VALOR R\$ 13.850,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 31.227,93

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS

PLANTEC EMPREITEIRAA
CNPJ: 14.673.815/0001-46
Raimundo Nonato S. Da Silva Junior

SOLTEC LTDA – CNPJ: 34.845.752/0001-75

Sistemas Fotovoltaico, Circuito de CFTV e Instalações Elétrica, Refrigeração e Construção.

Endereço: Avenida Independência S/N Bairro: Centro Cidade: Concórdia do Para

Fone: (91) 991421809

À Câmara Municipal de Concórdia do Para

CNPJ: 14.145.817/0001-62

End: Av Marechal Deodoro da Fonseca N° 225 Bairro: Centro

Conforme Solicitado abaixo, os valores de mão de obra e materiais para a reinstalação e readequação do sistema elétrico da câmara de vereadores de Concórdia do Para.

1	QUADRO EMB DINC/B 100A QEDA-34DISJ	UND	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
2	ELETRODUTO PVC RÍGIDO TIGRE 1.1¼	UND	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00
3	CABO QUADRUPLIX 1KV 4X25MM	MT	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
4	CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 10MM	MT	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
5	CABO FLEXÍVEL 750 VERDE 10MM	MT	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
6	CABO FLEXÍVEL 750V PRETO 2,5MM	MT	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
7	CABO FLEXÍVEL 750V AZUL 2,5MM	MT	500	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
8	CABO FLEXÍVEL 750V AMARELO 2,5MM	MT	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
9	CABO FLEXÍVEL 750V VERDE 2,5MM	MT	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
10	CABO FLEXÍVEL 750V BRANCO 4,0MM	MT	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
11	DISJUNTOR GE MINI C GE32C2	UND	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
12	DISJUNTOR GE MINIC GE32C20 2PX20A	UND	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
13	DISJUNTOR GE MINI C GE31C20 1PX20A	UND	9	R\$ 15,00	R\$ 135,00
14	DISJUNTOR GE MINI C GE31C251PX25A	UND	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00

SOLTEC LTDA – CNPJ: 34.845.752/0001-75

Sistemas Fotovoltaico, Circuito de CFTV e Instalações Elétrica, Refrigeração e Construção.

Endereço: Avenida Independência S/N Bairro: Centro Cidade: Concórdia do Para

Fone: (91) 991421809

15	TERMINAL PRESSÃO SIMPLES 25MM	UND	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
16	TERMINAL PRESSÃO SIMPLES 10MM	UND	14	R\$ 2,50	R\$ 35,00
17	INTER LUX2 1TS+TOM BRASIL 20A 4X2 57145/044	UND	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
18	INTER LUX2 1SIMPLES 4X2 57145/001	UND	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
19	INTER LUX2 3T SIMPLES 4X2 57145/070	UND	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
20	TOMADA LUX2 DUPLA BRASIL 20 4X2 57145/066	UND	40	R\$ 18,00	R\$ 720,00
21	ARTE TERRA DE 2,30	UND	8	R\$ 44,50	R\$ 356,00
22	LUMINÁRIA DE LED 30W SOBREPOR QUADRADA	UND	27	R\$ 102,00	R\$ 2.754,00
23	DISJUNTOR TRIPOLAR DR DE 100 AMPERES	UND	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
24	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE REINSTRUTURAÇÃO E REINSTALAÇÃO DO SISTEMA ELETRICO DO PREDIO DA CÂMARA DE VEREADORES DE CONCÓRDIA DO PARA	SERV	1	11.500,00	11.500,00

R\$ 31.646,00

TERRA FORTE
EMPREENHEIRA
TRANSPORTES
REPRESENTACOE:348
45752000175

Assinado de forma digital por
TERRA FORTE EMPREENHEIRA
TRANSPORTES
REPRESENTACOE:348457520
00175
Dados: 2021.02.23 23:58:19

SOLTEC LTDA
CNPJ: 34.845.752/0001-75
Aldo José O. Amaral